PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25.11.2020                                                                                                         №  61
г. Омутнинск

О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьёй 12 Закона Кировской области от 25.11.2010   № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия).

2. Утвердить численный состав комиссии в составе 18 человек.

3. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Признать утратившим силу:

4.1. Решение Омутнинской районной Думы от 24.02.2016 № 2                           «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».

4.2. Решение Омутнинской районной Думы от 28.02.2017 № 5                              «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                                от 24.02.2016 № 2».

4.3. Решение Омутнинской районной Думы от 31.10.2017 № 83                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                       от 24.02.2016 № 2».
4.4. Решение Омутнинской районной Думы от 11.12.2017 № 95                   «О комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».

4.5. Решение Омутнинской районной Думы от 30.05.2018 № 42                    «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы от 11.12.2017 № 95№.
4.6. Решение Омутнинской районной Думы от 30.05.2018 № 43                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                               от 24.02.2016 № 2».
4.7. Решение Омутнинской районной Думы от 26.09.2018 № 60                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                            от 24.02.2016 № 2».
4.8. Решение Омутнинской районной Думы от 27.02.2019 № 10                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                                от 24.02.2016 № 2».
4.9. Решение Омутнинской районной Думы от 24.04.2019 № 25                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                                от 24.02.2016 № 2».
4.10.  Решение Омутнинской районной Думы от 28.08.2019 № 40                           «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы                               от 11.12.2017 № 95».
5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Омутнинской районной Думы                                                   С.А. Нелюбин